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Szachy ? ta jedna z najstarszych na świecie gier, niezwykle dobrze ma się w Cieszynie. O
czym świadczy duże zainteresowanie zawodników przy organizacji każdego z turniejów. W
sobotę (13.06) na Campingu Olza odbył się II Międzynarodowy Grand Prix Cieszyna
Juniorów w Szachach Szybkich.

Szachy to królewska gra, która od pokoleń jest jedną z najbardziej znanych rozrywek. Co ważne dziś szachy nadal
cieszą się zainteresowaniem i to nie tylko wśród dorosłych ale również młodzieży, a przede wszystkim dzieci. W
Cieszynie organizowane przez klub MUKS SZS Cieszyn zawody niezmiennie cieszą się dużym zainteresowaniem. W
sobotę odbyło się II w tym roku Międzynarodowe Grand Prix Cieszyna Juniorów w Szachach Szybkich P-15.
Planujemy III turniej 29 sierpnia. IV prawdopodobnie odbędzie się na przełomie września/października ale
dokładnej daty jeszcze nie znamy. Na tym ostatnim IV spotkaniu będziemy wręczać główne nagrody.
Natomiast na tych mniejszych każdy z uczestników wychodzi z upominkiem w postaci słodyczy
ufundowanych przez naszego sponsora – mówił Piotr Foltyn, prezes klubu MUKS SZS Cieszyn.

Turniej rozegrano systemem szwajcarskim w 7 rundach po 15 minut na zawodnika. W grupie do lat 10 wystartowało
28 zawodników zaś w grupie starszej do 15 lat 19 zawodników. Do Cieszyna przyjechali uczestnicy m.in. z Czech,
Wodzisławia Śląskiego, Rybnika, czy Bielska-Białej. Jest dużo dzieci z naszych cieszyńskich szkół. Oprócz tego są
zawodnicy typowo z naszego klubu. Jest to otwarty turniej każdy może wziąć w nim udział jednak głównie
kierowany jest do mieszkańców Cieszyna – zaznaczył Foltyn.

MUKS SZS Cieszyn jest silnym klubem na Podbeskidziu – podkreśla Foltyn. Aktualnie zawodnicy grają w Śląskiej
Lidze Szachowej i Eurolidze Szachowej. 20 czerwca br. odbędą się Indywidualne Mistrzostwa Śląska Juniorów z cyklu
eliminacji do półfinałów Mistrzostw Polski. W tym roku nasz klub wystawia 8 zawodników. Jedziemy z myślą o
awansach do półfinału – dodał prezes.

Informacje i wyniki można znaleźć na stronach: http://www.chessarbiter.com/turnieje/2015/ti_2193/ i
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2015/ti_2194/
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